
 
 

UCHWAŁA NR IX/54/2024 
RADY GMINY KAMIONKA WIELKA 

z dnia 30 września 2024 roku 

w sprawie zmiany w Uchwale Budżetowej Gminy Kamionka Wielka na rok 2024 

Na podstawie art. 211, 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 poz. 1270 z poźn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn.zm.) Rada Gminy Kamionka Wielka, na wniosek Wójta Gminy Kamionka 
Wielka,  uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej  Gminy Kamionka Wielka na rok 2024 wprowadza się zmiany: 

1) Zwiększa się  dochody o kwotę 14.190,52 zł, z czego: 

a) dochody majątkowe – bez zmian, 

b) dochody bieżące – zwiększenie o 14.190,52 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

2) Zwiększa się wydatki o kwotę 14.190,52 zł z czego: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 14.000,52 zł z tego wydatki jednostek budżetowych zwiększa się 
o 5.400,52 zł (w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane – zwiększenie o 125,00 zł, wydatki 
związane z realizacją ich statutowych zadań zwiększając o 5.275,52 zł), dotacje na zadania bieżące – bez 
zmian, świadczenia na rzecz osób fizycznych – zwiększenie o 8.600,00 zł,  wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 – bez zmian, obsługa długu – 
bez zmian. 

b) wydatki majątkowe z przeznaczeniem na inwestycje i zakupy inwestycyjne– zwiększenie o 190,00 zł, 
w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 – bez 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 do 
niniejszej uchwały. 

4) Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

5) W planie przychodów i rozchodów nie dokonuje się zmian. 

6) W wyniku dokonanych zmian planowany deficyt gminy nie ulega zmianie i wynosi : 7.253.842,90 zł . 
Deficyt ten zostanie sfinansowany  z: 

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.302.171,32 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 października 2024 r.

Poz. 6651



- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w wysokości 201.171,58 zł, 

- spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych w kwocie 7.500,00 zł, 

- zaciąganego kredytu w wysokości  5.743.000,00 zł. 

7) Dokonuje się zmian przedsięwzięć realizowanych w roku 2024 ze środków Funduszu Sołeckiego zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

8) Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu realizowanych w roku 2024 w ramach 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy po dokonanych zmianach  wynosi: 

a) dochody ogółem: 71.744.496,15 zł z tego: 

-  bieżące:   60.495.881,00 zł 

-  majątkowe: 11.248.615,15 zł 

b) wydatki ogółem: 78.998.339,05 zł  z tego: 

- Wydatki bieżące:  58.424.155,69 zł z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych: 45.757.748,84 zł  z tego:   

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane:  31.042.349,89 zł   

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 14.715.398,95 zł  

- dotacje na zadania bieżące: 4.845.504,93 zł  

- świadczenia na rzecz osób fizycznych: 6.812.205,92 zł  

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3:  
248.696,00 zł  

- wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji: 0,00 zł  

- obsługa długu: 760.000,00 zł 

- Wydatki majątkowe:  20.574.183,36 zł z tego:  

- inwestycje i zakupy inwestycyjne: 20.574.183,36 zł w tym: na programy finansowane z udziałem środków 
o których mowa w art.5 

ust. 1 pkt. 2 i 3:  268.191,00 zł  

- zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie udziałów do spółki prawa 

handlowego: 0,00 zł  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamionka Wielka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Kamionka Wielka 

 
 

mgr inż. Mateusz Górski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6651



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 0,00 8 600,00

0,00 0,00

75109 0,00 8 600,00

0,00 0,00

0,00 8 600,00

758 0,00 190,00

0,00 0,00

75816 0,00 190,00

0,00 0,00

0,00 190,00

851 0,00 125,00

0,00 0,00

85195 0,00 125,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 249,60

Wpływy z pozostałych odsetek 2 069,37

Ochrona zdrowia 249,60

0920

2 259,37

0,00

374,60

2 259,37

374,60

0,00

31 080 864,69

0,00

0,00

117 943,00

0,00

117 943,00

8

183 525,00

2010

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy do rozliczenia 2 069,37

0,00

Różne rozliczenia 31 080 674,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

109 343,00

4

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda
gminne, powiatowe i wojewódzkie

109 343,00

5

bieżące

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

174 925,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/54/2024

Rady Gminy Kamionka Wielka

z dnia 30 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6651



0,00 0,00

0,00 125,00

852 0,00 2 275,52

0,00 0,00

85213 0,00 2 275,52

0,00 0,00

0,00 2 275,52

900 0,00 3 000,00

0,00 0,00

90015 0,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

razem: 0,00 14 190,52

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 14 190,52

0,00 0,00

majątkowe

217 466,00

3 000,00

bieżące 60 495 881,00

3 000,00

0,00

3 158 421,00

176 970,00

0,00

14 329,52

0,00

14 329,52

11 248 615,15

Ogółem: 71 730 305,63 71 744 496,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

821 210,00 821 210,00

majątkowe 11 248 615,15

603 744,00 603 744,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

217 466,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00

60 481 690,48

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0950

2030

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 155 421,00

176 970,00

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

12 054,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

12 054,00

Pomoc społeczna 1 266 390,34

Strona 1 z 2

1 268 665,86

0,00

374,60

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

249,60

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6651



Strona 2 z 2

(* kol 2 do wykorzystania

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6651



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

174 925,00 174 925,00 75 165,00 59 103,00 16 062,00 0,00 99 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 525,00 183 525,00 75 165,00 59 103,00 16 062,00 0,00 108 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 343,00 109 343,00 46 783,00 34 352,00 12 431,00 0,00 62 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 943,00 117 943,00 46 783,00 34 352,00 12 431,00 0,00 71 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 912 445,58 32 957 622,39 28 622 904,26 23 785 312,62 4 837 591,64 3 203 197,13 1 131 521,00 0,00 0,00 0,00 1 954 823,19 1 954 823,19 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190,00 190,00 0,00 0,00

34 912 635,58 32 957 622,39 28 622 904,26 23 785 312,62 4 837 591,64 3 203 197,13 1 131 521,00 0,00 0,00 0,00 1 955 013,19 1 955 013,19 0,00 0,00

23 429 669,81 21 474 846,62 20 605 318,62 18 304 660,70 2 300 657,92 0,00 869 528,00 0,00 0,00 0,00 1 954 823,19 1 954 823,19 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190,00 190,00 0,00 0,00

23 429 859,81 21 474 846,62 20 605 318,62 18 304 660,70 2 300 657,92 0,00 869 528,00 0,00 0,00 0,00 1 955 013,19 1 955 013,19 0,00 0,00

190 749,60 190 749,60 175 749,60 48 947,00 126 802,60 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125,00 125,00 125,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 874,60 190 874,60 175 874,60 49 072,00 126 802,60 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 749,60 5 749,60 5 749,60 200,00 5 549,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125,00 125,00 125,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 874,60 5 874,60 5 874,60 325,00 5 549,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 043 590,85 3 043 590,85 1 874 812,23 1 195 869,38 678 942,85 0,00 1 168 778,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 275,52 2 275,52 2 275,52 0,00 2 275,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 045 866,37 3 045 866,37 1 877 087,75 1 195 869,38 681 218,37 0,00 1 168 778,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 054,00 12 054,00 12 054,00 0,00 12 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 275,52 2 275,52 2 275,52 0,00 2 275,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 329,52 14 329,52 14 329,52 0,00 14 329,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 648 455,18 3 815 322,86 3 607 122,86 134 954,00 3 472 168,86 0,00 0,00 208 200,00 0,00 0,00 833 132,32 833 132,32 0,00 0,00

-6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 651 455,18 3 818 322,86 3 610 122,86 134 954,00 3 475 168,86 0,00 0,00 208 200,00 0,00 0,00 833 132,32 833 132,32 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

46 700,00

0,00

0,00

46 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

900

85213

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Ochrona zdrowia

po zmianach

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Wybory do rad gmin, rad
powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

przed zmianą

zmniejszenie

852

851

85195

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

80101

801

75109

751

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

4

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/54/2024

Rady Gminy Kamionka Wielka

z dnia 30 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6651



440 900,00 294 200,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 208 200,00 0,00 0,00 146 700,00 146 700,00 0,00 0,00

-6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

435 900,00 289 200,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 208 200,00 0,00 0,00 146 700,00 146 700,00 0,00 0,00

877 067,32 398 935,00 398 935,00 0,00 398 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 478 132,32 478 132,32 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

885 067,32 406 935,00 406 935,00 0,00 406 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 478 132,32 478 132,32 0,00 0,00

78 984 148,53 58 410 155,17 45 752 348,32 31 042 224,89 14 710 123,43 4 845 504,93 6 803 605,92 248 696,00 0,00 760 000,00 20 573 993,36 20 573 993,36 0,00 0,00

-6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 690,52 20 500,52 11 900,52 125,00 11 775,52 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 190,00 190,00 0,00 0,00

78 998 339,05 58 424 155,69 45 757 748,84 31 042 349,89 14 715 398,95 4 845 504,93 6 812 205,92 248 696,00 0,00 760 000,00 20 574 183,36 20 574 183,36 0,00 0,00

0,00

268 191,00

0,00

268 191,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie
Wydatki razem:

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

46 700,00

46 700,00

0,00

0,00
90005

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6651



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

174 925,00 183 525,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

109 343,00 117 943,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

109 343,00 117 943,00

851 Ochrona zdrowia 249,60 374,60

85195 Pozostała działalność 249,60 374,60

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

249,60 374,60

5 225 834,59 5 234 559,59

Zmiana

8 600,00

8 600,00

Zmiany w planie finansowym na zadania zlecone DOCHODY

8 600,00

125,00

125,00

125,00

Razem: 8 725,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/54/2024

Rady Gminy Kamionka Wielka

z dnia 30 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6651



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych zadań

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

1 2 3 4 5 6 7
751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony państwa oraz sądownictwa

8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 8 600,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne,

powiatowe i wojewódzkie
8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 8 600,00

851 Ochrona zdrowia
125,00 125,00 125,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalnośc 125,00 125,00 125,00 0,00 0,00

Dz. Rozdz. WYSZCZEGÓLNIENIE Wydatki     ogółem Wydatki bieżące

Zmiany w planie finansowym na zadania zlecone WYDATKI

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/54/2024

Rady Gminy Kamionka Wielka

z dnia 30 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6651



OGÓŁEM zmiany 8 725,00 8 725,00 125,00 0,00 8 600,00 

Razem przed zmianą: 5 225 834,59

zmiana: 8 725,00

Razem po zmianie: 5 234 559,59

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6651



Zmiana w planie wydatków majątkowych na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 3 789 235,00 0,00

01043 369 100,00 0,00

6050 319 100,00 0,00

11 600,00 0,00

307 500,00 0,00

6230 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

01044 3 171 600,00 0,00

6050 2 921 600,00 0,00

2 921 600,00 0,00

6230 250 000,00 0,00

37 000,00 0,00

213 000,00 0,00

01095 248 535,00 0,00

6050 248 535,00 0,00

248 535,00 0,00

600 10 017 168,46 0,00

60014 6 883 892,00 0,00

6050 883 892,00 0,00

641 264,00 0,00

242 628,00 0,00

6370 6 000 000,00 0,00

6 000 000,00 0,00

60016 2 301 244,46 0,00

6050 2 291 906,46 0,00

314 503,49 0,00

50 000,00 0,00

90 000,00 0,00

1 010 689,97 0,00

826 713,00 0,00

6690 9 338,00 0,00

9 338,00 0,00

60078 832 032,00 0,00

6050 832 032,00 0,00

733 032,00 0,00

99 000,00 0,00

630 3 000,00 0,00

63003 3 000,00 0,00

6050 3 000,00 0,00

3 000,00 0,00

700 60 000,00 0,00

70005 60 000,00 0,00

6050 60 000,00 0,00

60 000,00 0,00

750 3 360 921,39 0,00

75023 61 798,00 0,00

6050 61 798,00 0,00

61 798,00 0,00

75095 3 299 123,39 0,00

6050 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

6067 179 407,00 0,00

179 407,00 0,00

6069 42 084,00 0,00

42 084,00 0,00

Treść Po zmianie

3 789 235,00

369 100,00

319 100,00

11 600,00

307 500,00

50 000,00

50 000,00

3 171 600,00

Pozostała działalność

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

250 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 921 600,00

Budowa kanalizacji Gminy Kamionka Wielka 2 921 600,00

248 535,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 248 535,00

Dotacje do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 37 000,00

Dotacje do przyłączy kanalizacyjnych 213 000,00

Rolnictwo i łowiectwo

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa studni na terenie Gminy 

Budowa wodociągu w Kamionce Wielkiej

Dotacje dla spółek wodnych

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Modernizacja dróg dojazdowych do pól

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa chodników na terenie gminy

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Budowa chodników-dokumentacja

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Budowa chodników na terenie gminy - Polski Ład

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa drog gminnych w ramach Funduszu Sołeckiego  

Budowa dróg gminnych dofinansowanie 1:1

Dokumentacja projektowa budowy dróg

Inwestycje drogowe w poszczególnych sołectwach

Przebudowa drogi Syjutówka

248 535,00

641 264,00

883 892,00

10 017 168,46

6 883 892,00

242 628,00

6 000 000,00

6 000 000,00

2 301 244,46

2 291 906,46

314 503,49

50 000,00

90 000,00

1 010 689,97

826 713,00

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków
majątkowych

Zwrot części dotacji celowej na zwrot wydatków w ramach Funduszu Sołeckiego
w 2022

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Stabilizacja osuwisk wraz z odbudową drogi Porębówka

Stabilizacja osuwisk wraz z odbudową drogi Ptakówka Niżna - dokumentacja
projektowo-budowlana

Turystyka

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rewitalizacja parku parafialnego Dębina

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup gruntów na rzecz Gminy

Administracja publiczna

9 338,00

9 338,00

832 032,00

832 032,00

733 032,00

99 000,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

60 000,00

60 000,00

60 000,00

60 000,00

3 360 921,39

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja wybranych budynków użyteczności publicznej na terenie gminy
Kamionka Wielka

Modernizacja budynku Urzędu Gminy w Kamionce Wielkiej

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyberbezpieczny samorząd

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyberbezpieczny samorząd

61 798,00

61 798,00

20 000,00

20 000,00

61 798,00

3 299 123,39

179 407,00

179 407,00

42 084,00

42 084,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/54/2024

Rady Gminy Kamionka Wielka

z dnia 30 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6651



6370 3 057 632,39 0,00

3 057 632,39 0,00

754 126 283,00 0,00

75412 126 283,00 0,00

6060 55 000,00 0,00

55 000,00 0,00

6230 71 283,00 0,00

71 283,00 0,00

801 1 954 823,19 190,00

80101 1 954 823,19 190,00

6050 1 884 470,00 0,00

1 558 170,00 190 000,00

29 800,00 0,00

20 000,00 0,00

120 000,00 - 65 000,00

125 000,00 - 125 000,00

31 500,00 0,00

6100 70 353,19 190,00

70 353,19 190,00

900 833 132,32 0,00

90005 146 700,00 0,00

6067 39 695,00 0,00

39 695,00 0,00

6069 7 005,00 0,00

7 005,00 0,00

6230 100 000,00 0,00

63 000,00 0,00

37 000,00 0,00

90015 478 132,32 0,00

6050 478 132,32 0,00

46 432,32 0,00

431 700,00 0,00

90095 208 300,00 0,00

6060 208 300,00 0,00

208 300,00 0,00

921 122 050,00 0,00

92109 20 000,00 0,00

6050 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

92120 102 050,00 0,00

6570 102 050,00 0,00

102 050,00 0,00

926 307 380,00 0,00

92601 307 380,00 0,00

6050 232 380,00 0,00

70 000,00 0,00

50 000,00 0,00

5 000,00 0,00

50 000,00 0,00

57 380,00 0,00

6060 75 000,00 0,00

75 000,00 0,00

20 573 993,36 190,00

5 000,00

50 000,00

50 000,00

57 380,00

75 000,00

75 000,00

20 574 183,36

Dokończenie budowy hali sportowej w Kamionce Wielkiej

Budowa zaplecza sportowego przy LKS Królovia

Dokumentacja projektowo-kosztorysowa siedziby LKS Mszalnica

Rozbudowa i adaptacja budynku KS Skalnik w Kamionce Małej

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup podłogi ochronnej na Halę Sportową w Kamionce Wielkiej

Razem

Modernizacja oświetlenia dróg gminnych w Kamionce Wielkiej

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

zakup środka trwałego UG

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Boguszy

Kultura fizyczna

Dotacja na prace ratunkowe w zabytkowej cerkwi w Boguszy - RPOZ II

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa piłkochwytów przy stadionie LKS Mszalnica

431 700,00

208 300,00

208 300,00

208 300,00

122 050,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

307 380,00

102 050,00

102 050,00

102 050,00

307 380,00

232 380,00

70 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Modernizacja wybranych budynków użyteczności publicznej naterenie gminy
Kamionka Wielka - Polski Ład

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

3 057 632,39

3 057 632,39

126 283,00

55 000,00

126 283,00

Małopolskie OSP 2024 zakup quada OSP Bogusza

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Dotacje celowe dla OSP

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa Szkoły Podstawowej w Boguszy

Korekta VAT - Budowa sali gimnastycznej w Mszalnicy

Modernizacja budynku SP Mystków

Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Królowej Polskiej

Modernizacja sportowej infrastruktury szkolnej - boiska przy SP w Mystkowie

55 000,00

71 283,00

71 283,00

1 955 013,19

1 955 013,19

1 884 470,00

1 748 170,00

29 800,00

20 000,00

55 000,00

0,00

Przebudowa kominów w SP Jamnica

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Budowa szkoły podstawowej w Boguszy - RFIL

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wdrożenie programu ochrony powietrza w gminie Kamionka Wielka - EFRR -
Funkcjonowanie ekodoradców w gminach

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wdrożenie programu ochrony powietrza w gminie Kamionka Wielka - EFRR -
Funkcjonowanie ekodoradców w gminach

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Dofinansowanie do zakupu pieców gazowych

Dofinansowanie OZE

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetlenia dróg gminnych w ramach Funduszu Sołeckiego

31 500,00

39 695,00

70 543,19

70 543,19

833 132,32

146 700,00

39 695,00

7 005,00

7 005,00

100 000,00

63 000,00

37 000,00

478 132,32

478 132,32

46 432,32

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6651



Dział Rozdział
Nazwa

sołectwa Nazwa zadania przedsięwzięcia
Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowe Plan ogółem

0,00 51 779,07 51 779,07

600 60016 0,00 15 000,00 15 000,00

600 60016 0,00 16 779,07 16 779,07

921 92109 0,00 20 000,00 20 000,00

6 281,60 50 000,00 56 281,60

600 60016 0,00 10 000,00 10 000,00

600 60016 20 000,00 20 000,00

600 60016 0,00 20 000,00 20 000,00

600 60016 500,00 0,00 500,00

754 75412 5 781,60 0,00 5 781,60

0,00 46 432,32 46 432,32

900 90015 0,00 46 432,32 46 432,32

0,00 27 352,86 27 352,86

600 60016 0,00 27 352,86 27 352,86

0,00 56 281,60 56 281,60

600 60016 0,00 26 281,60 26 281,60

600 60016 0,00 30 000,00 30 000,00

0,00 36 526,76 36 526,76

600 60016 0,00 30 526,76 30 526,76

600 60016 0,00 6 000,00 6 000,00

0,00 56 281,60 56 281,60

600 60016 0,00 56 281,60 56 281,60

56 281,60 0,00 56 281,60

750 75095 56 281,60 0,00 56 281,60

0,00 56 281,60 56 281,60

Plan wydatków w ramach Funduszu Sołeckiego na 2024 rok

Bogusza

Zakup krat na drogę nr 932/4

Modernizacja drogi gminnej nr 552

Modernizacja drogi nr 933 - wykonanie
odwodnienia i betonowanie

Królowa Górna

Modernizacja drogi dz nr 947

Królowa Polska

Modernizacja odwodnienia drogi gminnej nr

Razem

Modernizacja świetlicy wiejskiej

Razem 

Razem 

Odwodnienie drogi "Hebdówka"

Zakup sprzętu  na rzecz OSP w Królowej

Razem 

Razem

Razem

Razem 

Razem

Razem

Mszalnica - Zagóra

Modernizacja drogi "Kocembówka Niżna" nr

Remont drogi gminnej "Do Ogórka"

Modernizacja drogi "Dworskie" nr 656/1

Modernizacja drogi nr 3010/1 - położenie
masy bitumicznej

Kamionka Wielka

Kamionka Mała

Jamnica

Remont drogi "Za rzeką" 

Wykonanie oświetlenia drogi Pazganówka

Modernizacja odwodnienia drogi Góry

Organizacja obchodów 700-lecia wsi

Mszalnica 

Mystków

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IX/54/2024

Rady Gminy Kamionka Wielka

z dnia 30 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6651



600 60016 0,00 16 281,60 16 281,60

600 60016 0,00 10 000,00 10 000,00

600 60016 0,00 15 000,00 15 000,00

600 60016 0,00 15 000,00 15 000,00

62 563,20 380 935,81 443 499,01

Modernizacja drogi "Salamony"

Modernizacja drogi "Hatlasie - Wzgórze

Modernizacja drogi "Ogorzałówka-

Modernizacja drogi "do Kościelniaka"

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6651



1. Przychody

Paragraf Kwota Zmiana Po zmianie

905

68 283,82 zł 0,00 zł 68 283,82 zł

68 283,82 zł 0,00 zł 68 283,82 zł

68 283,82 zł 0,00 zł 68 283,82 zł

2. Dochody

Dział Rozdział Treść Kwota Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia
2 069,37 zł 190,00 zł 2 259,37 zł

75816 Wpływy do rozliczenia 2 069,37 zł 190,00 zł 2 259,37 zł

Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych (§6100) 0,00 zł 0,00 0,00 zł
Wpływy z pozostałych odsetek (§0920) 2 069,37 zł 190,00 2 259,37 zł

2 069,37 zł 190,00 zł 2 259,37 zł

3. Wydatki

Dział Rozdział Treść Kwota Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie
1 628 523,19 zł 190 190,00 zł 1 818 713,19 zł

80101 Szkoły podstawowe 1 628 523,19 zł 190 190,00 zł 1 818 713,19 zł
Budowa Szkoły Podstawowej w Boguszy w tym:

wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z RFIL(§6100) 70 353,19 zł 190,00 zł 70 543,19 zł
wydatki majątkowe ze środków własnych (§6050): 1 558 170,00 zł 190 000,00 zł 1 748 170,00 zł

1 628 523,19 zł 190 190,00 zł 1 818 713,19 zł

Różnica między wydatkami a sumą przychodów i dochodów 1 558 170,00 zł 190 000,00 zł 1 748 170,00 zł

Uwaga:

Różnica między wydatkami a sumą przychodów i dochodów to wydatki sfinansowane z: KWOTA ZMIANA PO ZMIANIE

- zadanie Budowa Szkoły Podstawowej w Boguszy - środki własne 1 558 170,00 zł 190 000,00 zł 1 748 170,00 zł

1 558 170,00 zł 190 000,00 zł 1 748 170,00 zł

Przychody, dochody  i wydatki realizowane w roku 2024 w ramach                                         Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

Razem:

Treść

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych
ustawach, w tym:

Razem:

Razem:

- na zadanie Budowa Szkoły Podstawowej w Boguszy

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IX/54/2024

Rady Gminy Kamionka Wielka

z dnia 30 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6651


	UCHWAŁA NR IX/54/2024 RADY GMINY KAMIONKA WIELKA z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 6
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 6
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 6
	tir. 4 (4) w § 1 pkt 6

	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	tir. 1 (5) w § 2 lit. a
	tir. 2 (6) w § 2 lit. a

	lit. b w § 2
	tir. 1 (7) w § 2 lit. b
	tir. 2 (8) w § 2 lit. b
	tir. 3 (9) w § 2 lit. b
	tir. 4 (10) w § 2 lit. b
	tir. 5 (11) w § 2 lit. b
	tir. 6 (12) w § 2 lit. b
	tir. 7 (13) w § 2 lit. b
	tir. 8 (14) w § 2 lit. b
	tir. 9 (15) w § 2 lit. b
	tir. 10 (16) w § 2 lit. b
	tir. 11 (17) w § 2 lit. b
	tir. 12 (18) w § 2 lit. b


	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2024-10-31T14:17:57+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




